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30535693L

30498351Y

30461231P

30470538T

34014701R

52352376Y

30832653A

30462651W

44353832B

52352244N
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30789839S

44358259E

30440082L

LOPEZ LOZANO, JOSE MIGUEL

LOPEZ MERINO, JESUS

RIOBOO MORALES, SALVADOR

EXPOSITO GALLEGO, CARMELO

SALCEDO NAVAS, LIDIA MARIA

CARRASCO MUÑOZ, MARGARITA

MUÑOZ JIMENEZ, JUAN MANUEL

PRADOS GOMEZ, ANTONIO

LEIVA PEREZ, ISABEL

ARIZA ARJONA, JUAN JESUS

MOTIÑO DIAZ, CRISTIAN

MOLINA DÍAZ, VERÓNICA

ROSALES JIMENEZ, M. DEL CARMEN

GUTIERREZ CASADO, RAFAEL

CABEZAS PEREZ, ANTONIO

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE ENCARGADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA
POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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